
Provozovatel dráhy, Správa železnic, s. o., informuje o plánované výluce na železniční trati č. 114 
Postoloprty - Lovosice (a zpět), která se bude konat nepřetržitě od 02. dubna 2024, 0:00 hodin do 
28. června 2024, 23:59 hodin.

Účelem této výluky jsou opravné práce na železničním svršku a mostních objektech v traťovém 
úseku Libochovice - Radonice nad Ohří - Louny / Vrbno nad Lesy - Chlumčany u Loun / 
Chlumčany u Loun - Louny a dále opravné práce v ŽST Louny a Vrbno nad Lesy.

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

• po dobu výluky budou Os vlaky ve vyloučeném úseku Libochovice - Louny - Postoloprty (a 
zpět) nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD).

• po dobu výluky budou Os vlak 6105, 6138, 6143 a vlaky 6118, 6140 ve vyloučeném 
úseku Louny město - Libochovice (a zpět) nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD).

• po dobu výluky bude Os vlak 6131 ve vyloučeném úseku Louny - 
Libochovice nahrazen autobusy náhradní dopravy (NAD).

• po dobu výluky budou Os vlaky 26701, 26703, 26702, 26705, 26704, 26707, 26709 ve 
vyloučeném úseku Postoloprty - Louny (a zpět) nahrazeny autobusy náhradní 
dopravy (NAD).

• Všechny nahrazené vlaky budou vedeny podle přiloženého Výlukového jízdního řádu - trať 
114.

• Předpokládané zpoždění náhradní autobusové dopravy může dosáhnout 5 až 10 minut.


